
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 2293

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1)

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wzoru informacji o nabytych udziałach (akcjach) w spółkach

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wspieraniem 
innowacyjności (Dz. U. poz. 1767 oraz z 2016 r. poz. 1311 i 1933) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór informacji o nabytych udziałach (akcjach) w spółkach, o których mowa w art. 14 ust. 3 pkt 1 usta-
wy z dnia 25 września 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wspieraniem innowacyjności, stanowiący załącznik 
do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)	 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595).
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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

2. Nr dokumentu 3. Status

CIT-VC INFORMACJA O NABYTYCH UDZIAŁACH (AKCJACH) W SPÓŁKACH,
O KTÓRYCH MOWA W ART. 14 UST. 3 PKT 1 USTAWY Z DNIA 

25 WRZEŚNIA 2015 R. O ZMIANIE NIEKTÓRYCH USTAW W ZWIĄZKU 
ZE WSPIERANIEM INNOWACYJNOŚCI

w roku 1)
4. Rok

└────┴────┴────┴────┘

 5. Nr formularza 2)

└────┴────┘/└────┴────┘ 

Podstawa prawna:                           
 

Art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wspieraniem innowacyjności 
(Dz. U. poz. 1767 oraz z 2016 r. poz. 1311 i 1933). 

Składający:   Spółki, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wspieraniem 
innowacyjności. 

Termin składania: Do końca trzeciego miesiąca roku następującego bezpośrednio po roku, w którym udziały (akcje) zostały nabyte. 
Miejsce składania: Urząd skarbowy, przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje swoje zadania. 

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA INFORMACJI
 6. Urząd skarbowy, do którego jest adresowana informacja

 7. Cel złożenia formularza (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

❑1. złożenie informacji  ❑2. korekta informacji 3)

B. DANE PODATNIKA
 8. Nazwa pełna

 9. REGON

 

C. INFORMACJA O NABYTYCH UDZIAŁACH (AKCJACH) 4)

C.1. DANE SPÓŁKI, KTÓREJ UDZIAŁY (AKCJE) ZOSTAŁY NABYTE   
 10. Identyfikator podatkowy NIP spółki

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

11. Nazwa pełna

 12. REGON                                                                               13. Numer identyfikacyjny spółki 5) 14. Kod kraju wydania numeru identyfikacyjnego

C.1.1. ADRES SIEDZIBY   
 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat

 
 

18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

C.1.2. ŁĄCZNA WARTOŚĆ NABYTYCH UDZIAŁÓW (AKCJI) W SPÓŁCE 6) 
 25. Wartość

                       
                                                                                                                                                                                                                                                     zł, gr

C.2. DANE SPÓŁKI, KTÓREJ UDZIAŁY (AKCJE) ZOSTAŁY NABYTE   
 10. Identyfikator podatkowy NIP spółki

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

11. Nazwa pełna

 12. REGON                                                                               13. Numer identyfikacyjny spółki 5) 14. Kod kraju wydania numeru identyfikacyjnego

C.2.1. ADRES SIEDZIBY   
 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat

  18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

 

 

    

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 27 grudnia 2016 r. (poz. 2293)
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C.2.2. ŁĄCZNA WARTOŚĆ NABYTYCH UDZIAŁÓW (AKCJI) W SPÓŁCE 6) 
 25. Wartość

                       
                                                                                                                                                                                                                                                     zł, gr

C.3. DANE SPÓŁKI, KTÓREJ UDZIAŁY (AKCJE) ZOSTAŁY NABYTE   
 
 
  
 10. Identyfikator podatkowy NIP spółki

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

11. Nazwa pełna

 12. REGON                                                                               13. Numer identyfikacyjny spółki 5) 14. Kod kraju wydania numeru identyfikacyjnego

C.3.1. ADRES SIEDZIBY   
 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat

 
 

18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

C.3.2. ŁĄCZNA WARTOŚĆ NABYTYCH UDZIAŁÓW (AKCJI) W SPÓŁCE 6) 
 25. Wartość

                       
                                                                                                                                                                                                                                                     zł, gr

C.4. DANE SPÓŁKI, KTÓREJ UDZIAŁY (AKCJE) ZOSTAŁY NABYTE   
 10. Identyfikator podatkowy NIP spółki

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

11. Nazwa pełna

 12. REGON                                                                               13. Numer identyfikacyjny spółki 5) 14. Kod kraju wydania numeru identyfikacyjnego

C.4.1. ADRES SIEDZIBY   
 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat

  18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

C.4.2. ŁĄCZNA WARTOŚĆ NABYTYCH UDZIAŁÓW (AKCJI) W SPÓŁCE 6) 
 25. Wartość

                       
                                                                                                                                                                                                                                                     zł, gr

C.5. DANE SPÓŁKI, KTÓREJ UDZIAŁY (AKCJE) ZOSTAŁY NABYTE   
 10. Identyfikator podatkowy NIP spółki

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

11. Nazwa pełna

 12. REGON                                                                               13. Numer identyfikacyjny spółki 5) 14. Kod kraju wydania numeru identyfikacyjnego

C.5.1. ADRES SIEDZIBY   
 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat

 
 

18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu

 22. Miejscowość 23. Kod pocztowy 24. Poczta

C.5.2. ŁĄCZNA WARTOŚĆ NABYTYCH UDZIAŁÓW (AKCJI) W SPÓŁCE 6) 
 25. Wartość

                       
                                                                                                                                                                                                                                                     zł, gr
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D. OSOBY REPREZENTUJĄCE PODATNIKA
26. Imię i nazwisko osoby/osób odpowiedzialnych za podanie wymaganych danych

27. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok)

 
 
└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘

28. Podpis osoby/osób uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania podatnika

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Sekcja ta nie jest wypełniana w przypadku otrzymania przez urząd skarbowy dokumentu w postaci elektronicznej.

 29. Uwagi urzędu skarbowego

Objaśnienia
 
1)  Informację podatnicy składają odrębnie za rok 2016 albo 2017. 
2)  Należy podać kolejny numer formularza w ogólnej liczbie wszystkich składanych przez podatnika formularzy CIT-VC. 
3) Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, z późn. zm.). 
4) Dotyczy nabytych udziałów (akcji) w spółkach, o których mowa w art. 14 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zmianie niektórych ustaw 

w związku ze wspieraniem innowacyjności. W razie niewystarczającego miejsca należy złożyć kolejny formularz CIT-VC. 
5) Należy podać numer służący identyfikacji dla celów podatkowych uzyskany w państwie, w którym spółka ma siedzibę, a w przypadku braku  
   takiego numeru, należy podać inny numer identyfikacyjny nadany w kraju, w którym spółka ma siedzibę. 
6) Należy podać – według stanu obowiązującego na ostatni dzień roku, za który jest składana informacja – łączną wartość nabytych w tym roku 

udziałów (akcji) według ceny nabycia lub wartości wkładu niepieniężnego, za który zostały objęte, określonej w umowie (statucie). 

Pouczenie
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym 
skarbowym. 
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